
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.05.2014  № 354  
 

Об аннулировании результатов аукциона по продаже муниципального имущества 

 

 

На основании пункта 17 Постановления Правительства Российской Федерации  

от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи 

государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения  

об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной 

собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», 

статьи 67 Устава городского округа Стрежевой, в связи с отказом победителя аукциона  

по лотам № 12, № 13 от заключения в установленный срок договора купли-продажи 

муниципального имущества 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Аннулировать результаты открытых по составу участников и по форме подачи 

предложений торгов в форме открытого аукциона по приватизации имущества, 

принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию городской округ 

Стрежевой, состоявшихся 11.04.2014 года по лотам: 

- № 12: нежилое помещение площадью 26,1 кв. м, расположенное по адресу: 

Томская область, г. Стрежевой, улица Коммунальная, 10а, строение 4, помещение 14; 

- № 13: нежилое помещение площадью 27,1 кв. м, расположенное по адресу: 

Томская область, г. Стрежевой, улица Коммунальная, 10а, строение 4, помещение 15. 

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 

городского округа Стрежевой (Силизнёва И.Н.) обеспечить официальное опубликование в 

газете «Северная звезда», размещение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой, сайте Российской Федерации 

информационного извещения об аннулировании результатов торгов по лотам № 12, № 13.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Черникова 

Разослать:  Администрация, Дениченко, УИиЗО,  Дума городского округа Стрежевой 

                                                                 


